PRODUCT Rated Power
MODEL Working current
Conventional
220/240V 380/400V thermal current
LCID09 9A 2.2KW 4KW 25A
LCID12 12A 3KW 5.5KW 25A
LCID18 18A 4KW 7.5KW 32A
LCID25 25A 5.5KW 11KW 40A
LCID32 32A 7.5KW 15KW 50A
LCID38 38A 9KW 18.5KW 50A
LCID40 40A 11KW 18.5KW 60A
LCID50 50A 15KW 22KW 80A
LCID65 65A 18.5KW 30KW 80A
LCID85 85A 22KW 37KW 125A
LCID95 95A 25KW 45KW 125A
LC1D09⋯D18
□
10 C
44
5
12,5 45
LC1D25.⋯.D38
0
10 c
44
12,5 45
LC1D40⋯D65
32 .44.
回
Oo0
5
O?C
12 c 12,5 a .12,5
LC1D80 &D95
32 .44.
LA4
OO0
8O
12 c 12.5 a .12.5
(LAD8) (LAD8)
127
127